• Practical Action ofrece un entorno positivo para el desarrollo 

profesional. Nuestro equipo internacional dinámico ofrece oportunidades de 

aprendizaje entre pares y para ser parte de las soluciones a los desafíos globales. 

• Sueldo en planilla Bs. 2,760 (Dos mil setecientos sesenta 00/100 bolivianos) con 

beneficios de ley, gratificaciones, vacaciones y seguro. 

8. Cronograma 

Actividad Fecha 

Difusión de la convocatoria  24 de noviembre 2025 

Presentación de CV’s de 
postulantes fecha límite 

28 de noviembre 2025 

Revisión de CV y selección de 3